S A L V T E M D I C I T T I
berio Euax.

I p gñi hu-
mano ea, p
desse, sapiē-
ribus uide-
batur.
DEsideranti tibi scribi à me mysteria om̄ium la-
pidum, i quæ generi humano, ea sapienti pro-
delle uideantur, negandum tibi non fuit. Tu is-
taḡ custodi summa diligentia mysterium summi al-
tissimiq̄ dei. Hoc enim mysterium cæteris ḡtibus in-
cognitum, Aegyptijs uero cognitum, neq̄ Λλοφυλο̄; ne
que alijs hostibus tradideris, ne unquam ad sterilita-
tem huius scientiæ deueniat Aegyptus, & ne eadem p
aliquem concremata, incendio conflagretur, aut im-
missis in Aegyptum regibus seruos efficiat omnes Ae-
gyptijs dominantes. Hic enim alijs traditus nō est, &
ne alijs in sua potestate detineant, perpetua custodia ha-
beatur. Iuro autem tibi per summum deum, quod pa-
rem meliorem uie librum Aegyptus non habet, Cuius
iuratiōis testis est summus deus. Mittam enim tibi bo-
num scilicet nomen, per quod genus noscetur. Ig-
tur

tur perpetualiter custodiatur in nobis. Præstat enim multum in omnibus actionibus per singulas Hierarchias, quas Græci uocant omnium lapidum Vale.

E V A X T I B E R I O I M
peratori Salutem.

MAgistica tua dona accepi, per ceterum ionem Lycinum, Frontonem nomine, quem dignatus es mittere ad me. Et ego tibi inuicem misi quod cuncti charius per terram in Orientis partibus de omnibus lapidibus remediorum nomen existit. Vale.

ALARDI AEMSTELREDAMI IN
Marbodeum Gallum de lapidibus pretiosis
Scholia. In epistolas.

Reclamabit aliquis forte morosulus inconditores, ne dicam better magis insipidas esse has epistolas, quam ut scholijs illustretur. Cui quam hac in re nolim esse peruerse contentiosus, ut quod haud sciam casu ne factum sit an dedita opera, quod irrepererunt in hoc opus. Nam quemadmodum qui decreta inferunt ad populum, ascribunt bona fortuna, ne nihil de suo uidetur addidisse: Ita quidam alienis libris nugas ascribunt, quæ nihil ad rem pertinet, & res nugaces nugaciter tractant, & in autorem indectum indoctos scribunt commentarios. Tamē quum ex Homero non nihil occureret memorabile quod ad has attineret epistolas, non libenter antiquari pasti sumus, ac uelut obolescere. Id adiçere superuacaneū erat, nisi hoc seculo nihil non arroderet calumnia.

¶ Salutem dicit Tiberio Euax) Nec ita longe hinc dissidet character ille salutandi, qui est in Persa Plautina Salutem dicit Toxilo Timarchides, & omni familię. Si ualeatis gaudeo, ego ualeo recte, & rem gero, & facio lucrum. ¶ Αλλοφυλοις). i. alienigenis. Sic mysticus ille psaltes. ιμοι ἀλλόφυλοι ιφίλωσαν. i. milii alienigenæ amici facti sunt. ¶ Hic enim alijs traditus non est) Secretū meum